



PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. 025
Rúbrica

OFÍCIO Nº 0414/2023-GPM/NP

Novo Progresso- PA, 16 de Novembro de 2023

A sua Senhoria

Vilson Gonçalves

Prefeito Municipal de Aveiro- PA.

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20230199 – PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº PE 0182023.

Prezado Senhor,

Considerando o conhecimento da publicação no diário oficial da união referente a **Ata de Registro de Preços nº 20230199 – REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ADEQUAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM UTILIZAÇÃO DE PONTOS DE LUMINARIAS DE LED 100W E 150W, EM BAIRROS, PRAÇAS, LOGRADOUROS PÚBLICOS E DISTRITOS, INCLUINDO A MÃO DE OBRA DE RETIRADA DAS LUMINÁRIAS ANTIGAS E A INSTALAÇÃO DAS NOVAS DO MUNICÍPIO DE AVEIRO, ESTADO DO PARÁ.**

Com fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e em face de interesse em aderir, na qualidade de “carona”, à Ata em referência, estamos realizando consulta junto a este Município, de acordo com as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços nº 20230199 – PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº PE 0182023, independente de transcrição nas quantidades especificadas abaixo:





PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. _____

[Handwritten Signature]
Rúbrica

PLANILHA DE PREÇOS

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
1	Fornecimento e execução dos serviços de retirada de luminária antiga e substituição por luminária Led – 100w. 17.000 Lumens, com base 3 pinos, 5.000k, incluindo braço curvo 3 metros, relé fotoelétrico, cabos de cobre 1,5mm, conectores necessários.	Unid.	2.000,00	R\$ 2.014,00	R\$ 4.028.000,00
2	Fornecimento e execução de serviços de retirada de luminária antiga e substituição por Luminária Led - 150W. 25.000 Lumens , com base 3 pinos, 5.000k, incluindo braço curvo 3 metros, relé fotoelétrico cabos de cobre 1,5mm, conectores necessários.	Unid.	2.000,00	R\$ 2.298,00	R\$ 4.596.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.624.000,00

No aguardo de um breve retorno, despeço-me com manifestação de distinto respeito estimada consideração.

[Handwritten Signature]
GELSON LUIZ DILL
PREFEITO MUNICIPAL

